
 

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 13 (podzim 2021) ze zasedání STK KFS                               

ze dne 30. září 2021 
Bezinfekčnost: 

- Rozhodčí je povinen uvést do Zprávy rozhodčího jméno, příjmení a telefonní 

číslo obou kontaktních osob (zpravidla vedoucích družstev, případně trenérů 

domácích i hostí) 

- STK doporučuje všem aktérům utkání, aby požadované potvrzení o 

bezinfekčnosti měli k dispozici v papírové podobě, čímž se zrychlí a zjednoduší 

případná kontrola 

- STK dále vyzývá kluby, aby ke všem opatřením přistupovaly se vší vážností a 

udělaly vše pro to, aby se hrálo, a zároveň vyzývá všechny účastníky utkání 

k maximální osobní zodpovědnosti. 

- od 01.09.2021 pro účastníky pravidelných aktivit, tedy sportovní přípravy i 

sportovních utkání platí, že pouze pro účely těchto aktivit je platnost antigenního 

testu (a to včetně samotestu) 7 dní 

 

Úprava ! 

Obsazení klubových rozhodčích 1. B třídy neděle 03.10.2021, začátek 15,00: 
Skupina A: 

A3A 1004 Žacléř – Miletín 

(Horváth Jan) 

A3A 1007 Kocbeře – Úpice  

(Skála Petr) 

 

Obsazení klubových rozhodčích 1. B třídy sobota 02.10.2021, začátek 15,00: 
Skupina B: 

A3B 1006 České Meziříčí – Lípa 

(Horký David) 

 

STK schvaluje dohodu: 

C1A 1002 Červený Kostelec – Nový HK  sobota 02.10.2021 začátek 10,00 

(hřiště Rtyně v Podkrkonoší) 

C1A 1202 Týniště – Vrchlabí A   sobota 16.10.2021 začátek 13,00  

E1B 1004 Rasošky – Nový HK/Vysoká  sobota 02.10.2021 začátek 12,30 

 

STK schvaluje změnu hřiště: 

F1D 0608 Červený Kostelec/Rtyně – Dvůr   sobota 02.10.2021  začátek 09,00 

(hřiště Červený Kostelec č. 2)  

F1D 0607 Hostinné – Dvůr    sobota 02.10.2021 začátek 10,00 

(hřiště Červený Kostelec č. 2)  

F1D 0609 Červený Kostelec/Rtyně – Hostinné sobota02.10.2021 začátek 11,00 

(hřiště Červený Kostelec č. 2)  

 

 

 



 

STK bere na vědomí: 

Vyjádření společnosti TVCOM („ještě analyzujeme data, ale máme již potvrzeno, že výpadek 

byl na straně Českých radiokomunikací, u kterých provozujeme naše servery. V tomto 

případě chyba určitě nebyla na straně klubů“), na dotaz, který vznesla STK KFS. U níže 

uvedených utkání byl přenos ukončen:  

A1A 1501 Libčany – Červený Kostelec, konec přenosu v 85.minutě 

A1A 1504 Kostelec nad Orlicí – Hořice, konec přenosu v 76.minutě 

A1A 1505 Chlumec nad Orlicí B – Jičín, konec přenosu v 83.minutě 

A1A 1508 Černilov – Rychnov, konec přenosu v 83.minutě 

 

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 0904 SK Libčany – záznam není vložen – 1.000,-- Kč 

 

STK uděluje pokutu za nepotvrzení Zápisu o utkání vedoucími družstev: 
Na základě kontroly Zápisů o utkání, kterou provedla STK, STK uděluje finanční pokutu ve 

výši 500,-- Kč za nepotvrzení Zápisu o utkání ze strany vedoucích družstev (dle SŘ § 7, bod 

3, písmeno c),  SŘ § 30, bod 2, písmeno i) a RS 2021/2022, Hlava V., článek 20, bod 1. 

E1B 0905 Miletín/Javorka 

F1B 0501 Nové Město 

F1B 0501 Červený Kostelec/Rtyně 

F1C 0503 RMSK/Chlumec 

F1D 0503 Žacléř/Vrchlabí 2010 

 

Změna barev dresů pro domácí utkání: 

TJ Sokol Třebeš B: 

Dres: bíločerný 

Trenky: černé 

Stulpny: černé 

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánu (ORK KFS). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 


